ALISSON DO VALLE SIMEAO - Juiz Substituto Auxiliar da 8ª Zona Judiciária, 
RESOLVEM conceder 10 (dez) diárias sem pernoite, no valor total de R$ 2.039,75 (dois mil, trinta e nove reais e setenta e 
cinco centavos), mais indenização de transporte no valor de R$ 584,64 (quinhentos e oitenta e quatro reais e sessenta e quatro 
centavos), em virtude de ter respondido pela Comarca de Ibiapina, no mês de maio de 2014.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,

[...]

publicada no Diário da Justiça eletrônico do dia 03 de maio de 2013, e de conformidade com o Processo Administrativo nº 
8500016-52.2014.8.06.0088, do interesse da Dra. LEOPOLDINA DE ANDRADE FERNANDES, Juíza Substituta titular da 
Comarca de Ibicuitinga, RESOLVEM conceder 08 (oito) diárias, sendo 07 (sete) com pernoite e 01 (uma) sem pernoite, no valor 
total de R$ 2.906,63 (dois mil, novecentos e seis reais e sessenta e três centavos), mais indenização de transporte no valor de 
R$ 797,44 (setecentos e noventa e sete reais e quarenta e quatro centavos), em virtude de ter respondido pela Comarca de 
Russas, no mês de maio de 2014.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, 
em Fortaleza, aos 16 de junho de 2014.

[...]

publicada no Diário da Justiça eletrônico do dia 03 de maio de 2013, e de conformidade com o Processo Administrativo nº 
8500014-14.2014.8.06.0143, do interesse do Dr. Paulo Santiago de Andrade Silva e Castro Juiz Substituto Titular da Comarca 
de Pedra Branca, RESOLVEM conceder 06 (seis) diárias sem pernoite, no valor total de R$ 1.162,65 (um mil, cento e sessenta e 
dois reais e sessenta e cinco centavos), mais indenização de transporte no valor de R$ 537,60 (quinhentos e trinta e sete reais 
e sessenta centavos), em virtude de respondência pela 1ª Vara da Comarca de Boa Viagem, no mês de março de 2014.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,

[...]

publicada no Diário da Justiça eletrônico do dia 03 de maio de 2013, e de conformidade com o Processo Administrativo nº 
8500044-30.2014.8.06.0117, do interesse do Dr. EDÍSIO MEIRA TEJO NETO, Juiz de Direito Auxiliar da 5ª Zona Judiciária, 
RESOLVEM autorizar o pagamento no valor de R$ 685,44 (seiscentos e oitenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos) 
relativo a indenização de transporte, em virtude de respondência pela Comarca de Itaitinga, no mês de abril de 2014.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,

[...]

publicada no Diário da Justiça eletrônico do dia 03 de maio de 2013, e de conformidade com o Processo Administrativo nº 
8500021-71.2014.8.06.0089, do interesse da Dra. JULIANA PORTO SALES, Juíza Substituta Titular da Comarca de Icapuí, 
RESOLVEM autorizar o pagamento no valor de R$ 1.359,46 (um mil, trezentos e cinquenta e nove reais e quarenta e seis 
centavos) relativo a indenização de transporte, em virtude de deslocamento à Comarca de Fortaleza para participar do IV Curso 
de Formação, no mês de fevereiro de 2014.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,